雲上殿利用者 様

雲上殿 管理奉納料のお支払方法が増えました

善光寺事務局

謹啓 平素は雲上殿納骨堂をご利用いただきありがとうございます。

この度、管理奉納料のお支払方法に新たに「コンビニ払い」と「キャッシュレス払い」

によるお支払いが可能となりました。今後はこれまでのお支払方法だった「直接支払い」、「郵便局

払い」に加えて、以下の４つの方法でお支払いが可能となります。

①コンビニ払い

コンビニにて管理奉納料を支払うことが出来ます。

善光寺事務局が発行した「払込票」が必要となりますのでコンビニにお持ちください。

対応コンビニ一覧

・セブン-イレブン ・ファミリーマート ・ローソン ・セイコーマート

・ハマナスクラブ ・デイリーヤマザキ ・ヤマザキデイリーストア ・ヤマザキスペシャルパートナーショップ

・ミニストップ ・ポプラ ・生活彩家 ・MMK 設置店※

※ MMK(マルチメディアキオスク端末) この端末が設置されているお店でもコンビニ同様に管理奉納料のお支払いが出来ます。

具体的な設置店については下記 URL にアクセスしてご確認ください。 https://www.shinkin-sis.co.jp/mmk/index.html

②キャッシュレス払い

対応するキャッシュレス払いアプリを利用し管理奉納料を支払うことが出来ます。

キャッシュレス払いのお支払いには善光寺事務局が発行した「払込票」が必要となります。

対応アプリ一覧

・PayPay PayPay アプリの「請求書払い」から払込票左下のバーコードを読み取る

・auPAY auPAY アプリの「請求書支払い」から払込票左下のバーコードを読み取る

・PayB PayB アプリの「払込票決済」から払込票左下のバーコードを読み取る

③郵便局払い

郵便局にて管理奉納料を支払うことが出来ます。

善光寺事務局が発行した「払込票」が必要となりますので郵便局にお持ちください。

④直接支払い

雲上殿納骨堂や善光寺事務局にて来ていただき、各窓口にて支払いが出来ます。

管理奉納料のお支払方法については以上です。

なお、今回の支払方法の追加は管理奉納料のお支払のみとなりますので、納骨料やお経料の支払い

については非対応となります。

合掌

https://www.shinkin-sis.co.jp/mmk/index.html